Saturno qđem cum natura frigidis or sit: secundum calidi cōtrarietē: & cum supremū & lōgiorem q̄ lumen orbem habeat: signa Cancer & Leoni diametra dedicata sunt: Capricornus. s. & Aq̄rius: cū haec decadētemoria frigida sint & hyberna. accedit etiā ꝑ configuratione ad beneficentiam ipse disconuenit.

Post lūna Saturnus in utroq; regno duo

De Saturni
domicilio. ii.

Regna sibi domicilia adiicit Capricornū & Aquariū: Capricornū qdem in regno Solis: Aqriū uō i regno Lūe: hui⁹ rei causa affert Ptolemeus: nam duo sunt ex parte Saturni: frigiditas contraria calore luminū: & sirus remotissimus: cū sit in vii. orbe. e pte signoꝝ uero: Capricorn⁹ & Aquari⁹: nā sunt remotissima e signis luminū: itēq⁹ & hyberna: quare hēc cōue-
nient Saturno: his geminiſ rōnibus hēc remota a signis luminū: Saturnus tenet a signis luminib⁹: hēc hyberna: Saturn⁹ hy-
bernus. Accedit tertio q̄ Saturnus cōtra-
rius est Soli & Lunę cū maleficus sit: i do-
signa sibi exposcit diametta signis lumi-
num: q̄lia sunt Aqrius & Capricorn⁹. hēc
enī diametta sunt signis luminū & ad
maleficēdum possunt. Iis igit̄ tribus si-
militudinibus Saturnus in his ius hospi-
tii habet. Dorotheus uero duplii rōne
Aquariū magis cōuenire Saturno asse-
rit. Primo ppter sexū concordia: quādo utrungq⁹ masculinū sit. Secūdo q̄ Aqua-
rius est in regno Lunę: & Luna humida
est: ideo Aqrius humore picipat: qua ta-
tione Saturnus ipse in aqrio contēpatur:
nam ab humore Aquarii hebetat frigi-
ditas Saturni. recte itaq⁹ Aquarium au-
gaudium Saturni.

Iouī uero cū tēperas sit: habeatq⁹
Sub Saturno sph̄aram: duo illa
escripea sunt iis quæ modo expo-
sūimus cōtingua: uētosa atq⁹ se-
cunda: Sagittarius, s. & Pisces: se-
cundū triangulare cum signis lu-
minum intercapēdinem: quæ cō-
uenientis est & bñficæ figuratiois.

Post Saturnū Juppiter in utriusq⁹ regno
signa duo domicilia teneret: ex pte qdem
Lūe Pisces: ex pte uō Solis Sagittariū. hu-
ius cām affert Ptolemeus: q̄ ex pte Iou-
inis quo ad idiotropiā ipse tempans est,
ex pte situs est imediatus Saturno. & ex
parte effectus est uentosus & fecundus,
ex pte habitudinis est cū luminib⁹ bñ-

heus .iis quattuor rōnib⁹ ex pte signoꝝ
lure Pisces & Sagittarius domicilia sibi
ascribunt. Nā ex pte idiotropiā hēc tem-
peratiora sunt signis Saturni. Ex pte situs
hēc cōtingua sunt signis Saturni. Ex parte
effectus hēc uētosa & foecunda phibens:
qñ Sole tenente hēc: iacant semina: &
Pisces ad extremū hyemis est. Ex pte ue-
ro habitudinis hēc triangula sunt signis
luminū: nam cū luppiter bñficētissim⁹ sit:
signa sūme cōuenientia cum signis lumi-
nū habere debet: q̄lia sunt triangula. Hac
itaq⁹ qdruplici similitudie quā in his lupp-
iter ipse haberet: iure hēc sibi domi-
cilia exposcit. Aut ē Dorotheus louī ma-
gis gratulari in Sagittario. tum q̄ luppī
ter masculius & diarius est: qualis etiam
Sagittarius. tum q̄ ipse cum Sole arat⁹
calore cōuenit: q̄ cum Luna in humore
iure Dorotheus gaudium louī assert
Sagittarium.